

## **PROTOKÓŁ Nr 6/2013**

### **Z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług**

### **W dniu 09 lipiec 2013r.**

Obecni – członkowie komisji oraz zaproszeni goście według załączonej listy obecności.

#### **Porządek posiedzenia:**

1. Zapoznanie się organizacją dożynek w 2013r.
2. Sprawy bieżące.

Posiedzenie otworzył przewodniczący Komisji Andrzej Rokowski, który powitał zebranych radnych oraz zaproszonych gości w Sali OSP Bojszowy Nowe. Przewodniczący poprosił o zabranie głosu przedstawicieli Urzędu Gminy Bojszowy Panią Wiesławę Król oraz Panią Małgorzatę Knopik i przedstawienie zarysu organizacyjnego dożynek w 2013r, które odbędą się w tym roku na terenie Bojszów Nowych.

#### **Ad.1.**

Gminne Dożynki zostaną zorganizowane 01 września 2013r.

Zbiórka uczestników nastąpi na parkingu przy szkole podstawowej w Świerczyńcu o godz. 10:30. Uroczysty przemarsz planowany jest na godz. 10:45, zaś Uroczysta Msza Święta Dożynkowa odprawiona zostanie o godz. 11:00 w kościele parafialnym NMP Uzdrawienia Chorych w Bojszowach Nowych.

Po mszy św. uczestnicy udają się do strażnicy OSP Bojszowy Nowe na obiad dożynkowy, po którym odbędą się imprezy rozrywkowe na zapleczu budynku OSP oraz na przyległym boisku sportowym.

#### **Harmonogram imprez:**

15:00 przekazanie chleba Wójtowi Gminy oraz występ zespołu „Bojszowianie”.

15:45 – 17:15 występ zespołu folkowego „REDLIN”

17:00 – 19:00 występ zespołu „ZAKOPOWER”

19:00 – 23:00 zabawa taneczna przy zespole „TRZY i PÓŁ”

Zorganizowane zostaną wystawy:

Myśliwska, pszczelarska, Hodowców Gołębi Poczтовых oraz stoisko krwiodawców, jak również wystawa produktów rolnych.

Ustawione zostaną stoiska gastronomiczne oraz plac zabaw dla dzieci w postaci budowli dmuchanych. Strażacy z jednostki OSP Bojszowy Nowe będą zabezpieczali organizację ruchu na drogach przypisanych do imprezy oraz na parkingach.

W trakcie dyskusji z zaproszonymi rolnikami udało się wyłonić Starostów Dożynek, którymi zostali Państwo Gabriela i Grzegorz Fuchsowie z Bojszów Nowych.

Na Włodarza Gminy 2013r. wybrano Panią Irenę Gembołyś.

Następne spotkanie organizacyjne z rolnikami zaplanowano na dzień 20 sierpnia 2013r w Urzędzie Gminy Bojszowy.

Ad.2. Sprawy bieżące

\*Odczytano protokół nr 5/2013 z dnia 19 czerwca 2013r. Treść protokołu została poddana głosowaniu i przyjęta jednogłośnie.

\*Odczytano pismo wójta na temat komunikacji autobusowej w Gminie Bojszowy. Zał. nr1 do protokołu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował  
Krzysztof Ścierański

Przewodniczący  
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska  
Handlu i Usług

  
Andrzej Rokowski